СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

   ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ

  МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

      РЕШЕНИЕ

от 14.12.2023 № 196/14-2023

О внесении изменений в решение Совета депутатов

городского округа Чехов от 17.11.2022 № 44/4-2022

«Об утверждении состава Комиссии по соблюдению ограничений,

запретов и исполнению обязанностей, установленных федеральным

законодательством о противодействии коррупции, лицами,

замещающими муниципальные должности в органах местного

самоуправления городского округа Чехов»

На основании решения Совета депутатов городского округа Чехов

от 14.12.2023 № 194/14-2023 «О внесении изменений в решение Совета

депутатов городского округа Чехов от 18.09.2017 № 16/1-2017

«Об утверждении Положения о постоянных комиссиях Совета депутатов

городского округа Чехов», в связи с кадровыми изменениями

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ РЕШИЛ:

1. Внести в состав Комиссии по соблюдению ограничений, запретов

и исполнению обязанностей, установленных федеральным законодательством

о противодействии коррупции, лицами, замещающими муниципальные

должности в органах местного самоуправления городского округа Чехов,

утвержденный решением Совета депутатов городского округа Чехов от

17.11.2022 № 44/4-2022, следующие изменения:

1.2. в пункте 2. состава Комиссии слова «председатель комиссии по

безопасности и противодействию коррупции Совета депутатов городского

округа Чехов» заменить словами «депутат Совета депутатов городского

округа Чехов»;

1.3. в пункте 4. состава Комиссии слова «депутат Совета депутатов

городского округа Чехов» заменить словами «Председатель Совета депутатов

городского округа Чехов»;

1.4. в пункте 6. состава Комиссии слова «Агапитова Мария

Валерьевна» заменить словами «Павлова Александра Александровна».

2. Направить настоящее решение для подписания Главе городского

округа Чехов.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте

Администрации городского округа Чехов в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

Председателя Совета депутатов городского округа Чехов Г.С. Козину.

Председатель Совета депутатов             Глава городского округа Чехов

городского округа Чехов

          Г.С. Козина                                                  М.Н. Собакин